INDICAÇÃO Nº 47/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a manutenção e limpeza da Rua Avelino Rodrigues de Camargo, localizada no
Loteamento Jardim Monte Serrat

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente o serviço de
manutenção e limpeza da Rua Avelino Rodrigues de Camargo, localizada no Loteamento
Jardim Monte Serrat.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação fundamenta-se no fato de que dia 29 de fevereiro haverá um evento de
grafitagem naquela localidade, em toda extensão do muro lá existente.
O evento tem por finalidade expor a arte da grafitagem e revitalizar o local deixando-o,
assim, mais agradável.
Assim, urge que seja efetuada a citada melhoria na referida localidade.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 6 de fevereiro de 2020.

BRUNA RAFAELA MENDES TALÁCIO
Vereadora